
Zarządzenie nr  79/XV R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

1. W związku z zaistniałą w kraju sytuacją epidemiologiczną, w Regulaminie przyznawania 

nagród Rektora dla nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi, stanowiącym załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadzonego zarządzeniem nr 62/XV 

R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) wskazany w §29 ust.1 Regulaminu ostateczny termin złożenia wniosków o przyznanie 

nagród rektora za osiągniecia uzyskane przez nauczycieli akademickich w roku 2019 ustala 

się na dzień 31 maja 2020 r., 

 

2) wskazany w §29 ust.3 Regulaminu ostateczny termin weryfikacji wniosków pod kątem 

spełniania wymogów formalnych oraz przekroczenia wartości progowych kryteriów 

uprawniających do złożenia wniosków o przyznanie nagród rektora za osiągniecia uzyskane 

przez nauczycieli akademickich w roku 2019 ustala się na dzień 15 lipca 2020 r. 

 

2. Wprowadza się możliwość złożenia wniosków o przyznanie nagród rektora za osiągniecia 

uzyskane przez nauczycieli akademickich w roku 2019 w formie elektronicznej kopii 

kompletnej dokumentacji przesłanej na oficjalny adres e-mail właściwego dziekanatu albo 

właściwego biura rady dyscypliny. 

3. Przepisy wskazane w ust.1 i 2 obowiązywać będą wyłącznie w roku 2020. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 
 


